

Styrelsen för Brf Rudtorp nr 4 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föreningen är ett privatbostadsföretag (äkt bostadsrättsförening) enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostäder till medlemmarna med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Föreningen registrerades 1985. Föreningens stadgar registrerades senast 2022-03-03

#### Föreningen äger och förvaltar

| Fastighet       | Förvärvsdatum | Nybyggnadsår byggnad |
|-----------------|---------------|----------------------|
| Rudtorp 4       | 1985-09-30    | 1960                 |
| Totalt 1 objekt |               |                      |

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i IF försäkringsbolag och i försäkringen ingår styrelseansvar med 5 mkr. Hemförsäkring tecknas och bekostas individuellt av bostadsrättsinnehavarna, kollektivt bostadsrättstillägg ingår ej i föreningens fastighetsförsäkring. Nuvarande försäkringsavtal gäller t.o.m. 2025-04-30 och förlängs därefter med ett år i taget.

| Antal | Benämning                             | Total yta kvm |
|-------|---------------------------------------|---------------|
| 57    | Lägenheter (upplåtna med bostadsrätt) | 4322          |
| 2     | Lägenheter (hyresrätt)                | 134           |
| 7     | Garageplatser                         | 0             |
| 17    | P-platser                             | 0             |

Totalt 83 objekt

Föreningens lägenheter fördelas på: 14 st 1 rok, 13 st 2 rok, 16 st 3 rok, 8 st 4 rok, 7 st 5 rok, 1 st 6 rok.

#### Styrelsens sammansättning

|                            |            |
|----------------------------|------------|
| Fredrik Håkan Bergström    | Ordförande |
| Lars Göran Aktervall       | Ledamot    |
| Anna Christina Johannesson | Ledamot    |
| Johan Fredrik Johannesson  | Ledamot    |
| Mona Cicilia Söder         | Ledamot    |
| Anna Kristina Green        | Ledamot    |
| Emma Frida Skogmalm        | Ledamot    |
| Ludvig Karl Grip           | Ledamot    |

#### Revisorer

Andreas Karlsson  
Per Bryntesson

Auktoriserad revisor  
Förtroendevald revisor

#### VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Under 2025 skedde en stor vattenskada i källaren vars åtgärdande upptog första kvartalet. Ytterligare fukt upptäcktes i kryppgrunden och även detta är nu åtgärdat genom installation av pump och avfuktare. Vidare har styrelsen arbetat med förberedelser för fastighetsnära insamling, moms på parkeringar och armaturbyte till LED i hela fastigheten. Det senare skedde i januari-februari 2026 och är nu genomfört och vi hoppas att det kommer att leda till lägre kostnader för föreningen. Ett el- och brandsäkerhetsarbete har genomförts under året, vilket har inneburit att säkringar, oisolerade ledningar, brandvarnare och brandskyltar har åtgärdats. Föreningen har under året bytt ekonomisk förvaltare från HSB till Storholmen. Därutöver har många löpande ärenden hanterats både mellan och under styrelsemötena.

Sedan föreningen startade har följande större åtgärder genomförts:

| Årtal | Åtgärd                                                      |
|-------|-------------------------------------------------------------|
| 2007  | Stambyte (vatten, avlopp samt el)                           |
| 2008  | Byte av tak                                                 |
| 2010  | Byte av hissar                                              |
| 2015  | Renovering av fönster                                       |
| 2021  | Renovering av fasad                                         |
| 2023  | Installation av 24 ladd stolpar för el-och laddhybrid bilar |

Föreningen utför och planerar följande åtgärder under de närmaste 5 åren:

- Reparation och justering av Entrédörrar
- Omläggning av gång plattor framför husets framsida
- Löpande byte till led belysning
- Ommålning av garagedörrar samt led belysning
- Byte av vissa radiatorer och termostater
- Tvättstuga löpande underhåll
- Kontroll av hissar
- Ommålning av Entré och trapphus

#### MEDLEMSINFORMATION

Under året har 5 bostadsrätter överlåtits och 0 upplåtits.

Vid räkenskapsårets början var medlemsantalet 84 och under året har det tillkommit 6 och avgått 6 medlemmar.

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets slut var 84.

Föreningen har sitt säte i .

***Väsentliga händelser under räkenskapsåret***

**Medlemsinformation**

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>                            | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|---------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Sparande per kvm (kr/kvm)                               | -1          | 107         | 57          | 126         | 56          |
| Skuldsättning per kvm (kr/kvm)                          | 2 917       | 2 917       | 3 008       | 3 254       | 3 254       |
| Skuldsättning per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm) | 3 008       | 3 008       | 3 008       | 0           | 0           |
| Räntekänslighet (%)                                     | 6,0         | 6,0         | 6,0         | 8,0         | 8,0         |
| Energikostnad per kvm (kr/kvm)                          | 184         | 166         | 179         | 143         | 150         |
| Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt (kr/kvm)     | 529         | 529         | 469         | 439         | 419         |
| Årsavgifternas andel i % av totala rörelseintäkter      | 88,0        | 81,0        | 82,0        | 0,0         | 0,0         |
| Totala intäkter, kr/kvm                                 | 585         | 637         | 555         | 505         | 469         |
| Nettoomsättning                                         | 2 719       | 2 716       | 2 425       | 2 249       | 2 077       |
| Resultat efter finansiella poster                       | -847        | -63         | -325        | 77          | -1 000      |
| Soliditet (%)                                           | 56,8        | 58,3        | 58,0        | 56,0        | 73,0        |

### Nyckeltalsdefinitioner

**Sparande:** (här i betydelsen underliggande kassaflöde per kvadratmeter) Årets resultat med återläggning av avskrivningar, kostnader för planerat underhåll, eventuella utrangeringar och eventuella exceptionella/jämförelsestörande poster per kvadratmeter totalyta (boyta och lokalyta). Ett förenklat mått på föreningens utrymme för långsiktigt genomsnittligt underhåll per kvadratmeter.

**Skuldsättning:** Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta) på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet.

**Skuldsättning bostadsrättsyta:** Totala räntebärande skulder (banklån) per kvadratmeter bostadsrättsyta på bokslutsdagen. Ett indikativt mått på föreningens risk och finansieringsmöjlighet. Nytt nyckeltal visas fr o m 2023 enl BFNAR 2023:1. Perioden 2022-2020 har inte beräknats, därav 0.

**Räntekänslighet:** En procent av de totala räntebärande skulderna på bokslutsdagen delat med de totala årsavgifterna under räkenskapsåret. Ett mått på hur mycket årsavgifterna behöver höjas för oförändrat resultat om föreningens genomsnittsränta ökar med en procentenhet, allt annat lika.

**Energikostnad:** Föreningens totala kostnader för vatten, värme och el per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

**Årsavgifter:** Årsavgifter per kvadratmeter bostadsrättsyta. Ett genomsnittligt mått på medlemmarnas årsavgift till föreningen per kvadratmeter upplåten med bostadsrätt.

**Årsavgifter/totala intäkter %:** Årsavgifternas andel av föreningens totala intäkter under räkenskapsåret. Nytt nyckeltal fr o m 2023 enl BFNAR 2023:1. Perioden 2022-2020 har inte beräknats, därav 0.

**Totala intäkter, kr/kvm:** Föreningens totala intäkter per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

**Nettoomsättning i tkr:** Föreningens nettoomsättning under räkenskapsåret.

**Resultat efter finansiella poster i tkr:** Föreningens resultat efter finansiella poster under räkenskapsåret.

**Soliditet %:** Föreningens redovisade egna kapital delat med total redovisad balansomslutning. Nyckeltalet har mycket begränsad relevans i en bostadsrättsförening.

### Förändringar i eget kapital

|                                            | Inbetalda<br>insatser | Upplåtelse<br>avgifter | UH/balkong<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt            |
|--------------------------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                    | 14 577 099            | 12 623 608             | 5 561 384          | -14 078 260            | -62 602           | <b>18 621 229</b> |
| Avsättning balkongfond                     |                       |                        | 5 262              |                        |                   | <b>5 262</b>      |
| Avsättning underhållsfond                  |                       |                        | 953 000            | -953 000               |                   | <b>0</b>          |
| lanspråktagande<br>underhållsfond          |                       |                        | -56 250            | 56 250                 |                   | <b>0</b>          |
| Disposition av föregående<br>års resultat: |                       |                        |                    | -62 602                | 62 602            | <b>0</b>          |
| Årets resultat                             |                       |                        |                    |                        | -873 175          | <b>-873 175</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>             | <b>14 577 099</b>     | <b>12 623 608</b>      | <b>6 463 396</b>   | <b>-15 037 612</b>     | <b>-873 175</b>   | <b>17 753 316</b> |

### Förslag till behandling av balanserat resultat

Styrelsen föreslår att den balanserade resultat (kronor):

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| balanserat resultat | -15 037 612        |
| årets resultat      | -873 175           |
|                     | <b>-15 910 787</b> |

|                                   |                    |
|-----------------------------------|--------------------|
| behandlas så att                  |                    |
| Reservation till underhållsfond   | 1 222 500          |
| lanspråktagande av underhållsfond | -223 118           |
| i ny räkning överföres            | -16 910 169        |
|                                   | <b>-15 910 787</b> |

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                                                      | <b>Not</b> | <b>2025-01-01<br/>-2025-12-31</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                                             | 2          | 2 719 265                         | 2 716 454                         |
| Övriga rörelseintäkter                                                      | 3          | -111 145                          | 120 318                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>2 608 120</b>                  | <b>2 836 772</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |            |                                   |                                   |
| Driftskostnader                                                             | 4          | -2 236 179                        | -1 677 694                        |
| Övriga externa kostnader                                                    | 5          | -115 975                          | -97 536                           |
| Personalkostnader                                                           | 6          | -151 922                          | -147 166                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -643 522                          | -484 225                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |            | <b>-3 147 598</b>                 | <b>-2 406 621</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |            | <b>-539 478</b>                   | <b>430 151</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 17 476                            | 50 977                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -351 173                          | -543 730                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |            | <b>-333 697</b>                   | <b>-492 753</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-873 175</b>                   | <b>-62 602</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |            | <b>-873 175</b>                   | <b>-62 602</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |            | <b>-873 175</b>                   | <b>-62 602</b>                    |

| Balansräkning                                  | Not | 2025-12-31        | 2024-12-31        |
|------------------------------------------------|-----|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |     |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |     |                   |                   |
| <i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i> |     |                   |                   |
| Byggnader och mark                             | 7   | 28 925 288        | 29 568 810        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |     | <b>28 925 288</b> | <b>29 568 810</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |     | <b>28 925 288</b> | <b>29 568 810</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |     |                   |                   |
| <i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>          |     |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |     | 16 395            | 1 457             |
| Övriga fordringar                              |     | 22 381            | 735 743           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   | 8   | 74 556            | 31 303            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |     | <b>113 332</b>    | <b>768 503</b>    |
| <i><b>Kassa och bank</b></i>                   |     |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |     | 2 392 028         | 1 682 475         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |     | <b>2 392 028</b>  | <b>1 682 475</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |     | <b>2 505 360</b>  | <b>2 450 978</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |     | <b>31 430 648</b> | <b>32 019 788</b> |

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### ***Bundet eget kapital***

Medlemsinsatser

27 259 592

27 200 707

Fond för yttre underhåll

6 504 511

5 607 761

**Summa bundet eget kapital**

**33 764 103**

**32 808 468**

##### ***Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

-15 037 612

-14 078 260

Årets resultat

-873 175

-62 602

**Summa fritt eget kapital**

**-15 910 787**

**-14 140 862**

**Summa eget kapital**

**17 853 316**

**18 667 606**

#### **Avsättningar**

Övriga avsättningar

0

53 623

**Summa avsättningar**

**0**

**53 623**

#### **Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

9, 10

13 000 000

13 000 000

Leverantörsskulder

144 990

0

Skatteskulder

1 275

5 719

Övriga skulder

49 287

45 704

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

381 780

247 136

**Summa kortfristiga skulder**

**13 577 332**

**13 298 559**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**31 430 648**

**32 019 788**

## Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Den löpande verksamheten

|                                                     |          |          |
|-----------------------------------------------------|----------|----------|
| Rörelseresultat                                     | -539 479 | 430 152  |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 643 522  | 484 225  |
| Erhållen ränta                                      | 17 476   | 50 977   |
| Erlagd ränta                                        | -358 895 | -562 034 |

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-237 376      403 320

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

|                                       |         |          |
|---------------------------------------|---------|----------|
| Förändring av kundfordringar          | -14 938 | 3 150    |
| Förändring av kortfristiga fordringar | -34 351 | 39 774   |
| Förändring av leverantörsskulder      | 144 990 | -102 767 |
| Förändring av kortfristiga skulder    | 146 768 | -194 859 |

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

5 093      148 618

### Årets kassaflöde

5 093      148 618

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början      2 386 935      2 238 317

### Likvida medel vid årets slut

2 392 028      2 386 935

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

##### **Regelverk för årsredovisningar**

Årsredovisningen har upprättats med tillämpning av årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2) samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2023:1 om kompletterande upplysningar i bostadsrättsföreningars årsredovisning.

##### **Redovisningsvaluta**

Belopp anges i svenska kronor om inget annat anges. Intäktsredovisning Inkomster redovisas till verkligt värde av vad föreningen fått eller beräknas få. Det innebär att föreningen redovisar inkomster till nominellt belopp (fakturabelopp).

##### **Tillämpade avskrivningsperioder**

Avskrivningstid på byggnader: 120 år.

Avskrivningstid på markanläggningar: 5 år.

Övriga komponenter: 10-60 år.

Mark skrivs inte av.

##### **Fond för yttre underhåll**

Reservering för framtida underhåll av föreningens tillgångar beräknas utifrån föreningens underhållsplan. Styrelsen är behörigt organ för beslut om underhållsplan och reservering till, respektive ianspråktagande av, fond för yttre underhåll. Fond för yttre underhåll utgör en del av föreningens säkerställande av medel för underhåll av föreningens tillgångar.

##### **Klassificering av lång- och kortfristig skuld till kreditinstitut**

Skuld till kreditinstitut som vid räkenskapsårets slut har en återstående bindningstid på över ett år klassificeras som långfristig. Skuld till kreditinstitut som vid räkenskapsårets slut har en återstående bindningstid på under ett år och del av långfristig skuld till kreditinstitut som ska amorteras inom ett år från räkenskapsårets slut klassificeras som kortfristig skuld. Klassificeringen sker oavsett om avsikten är att förlänga eller avsluta krediten.

##### **Beskattnings**

Bostadsrättsföreningar som skattemässigt betraktas som privatbostadsföretag betalar inte inkomstskatt på resultat som är hänförligt till fastigheten. Resultat från verksamhet som saknar koppling till fastigheten beskattas enligt gällande skatteregler.

Föreningen betalar fastighetsavgift, fastighetsskatt samt skatt på utbetalda tjänsteinkomster enligt gällande skatteregler.

## Not 2 Nettoomsättning

|                                    | 2025             | 2024             |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Årsavgifter bostäder               | 2 285 016        | 2 285 016        |
| Hyror bostäder                     | 169 174          | 161 211          |
| Hyror garage och parkeringsplatser | 237 240          | 237 390          |
| Hyror förbrukningsbaserad          | 9 705            | 11 613           |
| Hyror informationsöverföring       | 1 884            | 1 884            |
| Övriga primära intäkter            | 16 244           | 19 341           |
|                                    | <b>2 719 263</b> | <b>2 716 455</b> |

## Not 3 Övriga rörelseintäkter

|                 | 2025            | 2024           |
|-----------------|-----------------|----------------|
| Övriga intäkter | -111 145        | 120 318        |
|                 | <b>-111 145</b> | <b>120 318</b> |

## Not 4 Driftskostnader

|                                                 | 2025             | 2024             |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Fastighetsskötsel, lokalvård och samfälligheter | 260 500          | 199 249          |
| Snö och halk-bekämpning                         | 20 762           | 20 220           |
| Reparationer                                    | 150 129          | 147 195          |
| Planerat underhåll                              | 223 118          | 56 250           |
| Försäkringsskador                               | 46 930           | 3 949            |
| Fastighetsel                                    | 113 204          | 96 553           |
| Uppvärmning                                     | 595 714          | 526 420          |
| Vatten                                          | 112 740          | 115 824          |
| Sophämtning                                     | 103 399          | 96 209           |
| Fastighetsförsäkring                            | 96 363           | 91 976           |
| Kabel-TV och Bredband                           | 114 700          | 113 010          |
| Fastighetsskatt och fastighetsavgift            | 101 716          | 106 160          |
| Förvaltningskostnader                           | 278 160          | 87 825           |
| Övriga driftkostnader                           | 18 744           | 16 853           |
|                                                 | <b>2 236 179</b> | <b>1 677 693</b> |

**Not 5 Övriga externa kostnader**

|                                       | <b>2025</b>    | <b>2024</b>   |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| Förbrukningsinventarier och varuinköp | 13 877         | 6 091         |
| Administrationskostnader              | 32 261         | 26 340        |
| Extern revision                       | 32 337         | 31 250        |
| Medlemsavgifter                       | 0              | 15 270        |
| Föreningsverksamhet                   | 23 170         | 5 962         |
| Övriga förvaltningskostnader          | 14 330         | 12 622        |
|                                       | <b>115 975</b> | <b>97 535</b> |

**Not 6 Personalkostnader**

|                  | <b>2025</b>    | <b>2024</b>    |
|------------------|----------------|----------------|
| Styrelsearvode   | 117 600        | 114 597        |
| Sociala avgifter | 34 322         | 32 569         |
|                  | <b>151 922</b> | <b>147 166</b> |

**Not 7 Byggnader och mark**

|                                                 | <b>2025-12-31</b>  | <b>2024-12-31</b>  |
|-------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 36 301 100         | 36 301 100         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>36 301 100</b>  | <b>36 301 100</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -6 732 290         | -6 248 065         |
| Årets avskrivningar                             | -643 522           | -484 225           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-7 375 812</b>  | <b>-6 732 290</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>28 925 288</b>  | <b>29 568 810</b>  |
| Taxeringsvärden byggnader                       | 73 000 000         | 62 340 000         |
| Taxeringsvärden mark                            | 90 000 000         | 86 659 000         |
|                                                 | <b>163 000 000</b> | <b>148 999 000</b> |

**Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

|                               | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Försäkringskostnader          | 32 530            | 0                 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 42 026            | 31 303            |
|                               | <b>74 556</b>     | <b>31 303</b>     |

### Not 9 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

| Långgivare | Räntesats<br>% | Datum för<br>ränteändring | Lånebelopp<br>2025-12-31 | Lånebelopp<br>2024-12-31 |
|------------|----------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Swedbank   | 2,328          | 2026-02-28                | 6 500 000                | 6 500 000                |
| Swedbank   | 2,328          | 2026-02-28                | 6 500 000                | 6 500 000                |
|            |                |                           | <b>13 000 000</b>        | <b>13 000 000</b>        |

### Not 10 Ställda säkerheter

|                      | 2025-12-31        | 2024-12-31        |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckning | 14 500 000        | 14 500 000        |
|                      | <b>14 500 000</b> | <b>14 500 000</b> |

### Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

|                                 | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Förutbetalda hyror och avgifter | 244 809        | 117 318        |
| Upplupna räntekostnader         | 27 742         | 35 464         |
| Övriga upplupna kostnader       | 109 229        | 94 354         |
|                                 | <b>381 780</b> | <b>247 136</b> |

Årsredovisningen beslutades

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Håkan Bergström  
Ordförande

Lars Göran Aktervall

Anna Christina Johannesson

Johan Fredrik Johannesson

Mona Cicilia Söder

Anna Kristina Green

Emma Frida Skogmalm

Ludvig Karl Grip

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Andreas Karlsson  
auktoriserad revisor

Per Bryntesson  
Förtroendevald revisor